מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב יוהן יוני דהן

נוכחים:

ב"כ המבקשת- עו"ד רחל סימון סבג

המשיב בעצמו

ב"כ המשיב- עו"ד ליברמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פי הקבוע בסעיף 21 כנגדו, על בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים
לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן:"החוק"] וכן להורות על פסילתו עד לתום

ההליכים לפי סעיף 46 לפקודת התעבורה.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף (פקע בשנת 2009), נהיגה בזמן
פסילה, נהיגה ללא ביטוח ושימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית.

באשר לראיות לכאורה:

ה. מובהר לערבה כי תנאי מתנאי הערבות הינו חובתה לדווח מיידית דבר כל הפרה למשטרת ישראל.

ו. מוסבר למשיב כי בית המשפט החליט ליתן בו אמון בזו הפעם, אך אם יפר את האמון שניתן בו ויפר
תנאי מתנאי השחרור, יכול ויעצר עד לתום ההליכים נגדו.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ו, 23/05/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת